
  

UCHWAŁA NR XIV.76.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 49.136.917 zł w tym: 

a) dochody majątkowe  17.039.764 zł. 

b) dochody bieżące  32.097.153 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami – 4.074.906 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 52.387.347 zł. 

a) wydatki majątkowe  19.924.178 zł. 

b) wydatki bieżące  33.463.169 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych   zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 4.074.906 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami  administracji  

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 0,00 zł. 

§ 4. Zmiany na zadaniach inwestycyjnych przedstawia Załącznik nr 3. 

§ 5. Wykaz dotacji z budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. 1 Ustala się dochody w kwocie 60.100 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 77.142 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5209



2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.400 zł. z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

15.400 zł, na działania mające na celu realizację lokalnej międzystrefowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa  Załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5209



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.76.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 498 142,00 0,00 503 404,00 1 001 546,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 498 142,00 0,00 503 404,00 1 001 546,00 

  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 498 142,00 0,00 503 404,00 1 001 546,00 

 
600   Transport i łączność 1 720 676,00 0,00 11 260,00 1 731 936,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 11 467,00 0,00 11 260,00 22 727,00 

 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  

w tym opłaty za częstotliwości 

9 410,00 0,00 11 260,00 20 670,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 273 230,00 0,00 11 000,00 284 230,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
223 130,00 0,00 11 000,00 234 130,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 22 600,00 0,00 11 000,00 33 600,00 

 750   Administracja publiczna 94 263,00 0,00 30 000,00 124 263,00 

  75095  Pozostała działalność 94 263,00 0,00 30 000,00 124 263,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 000,00 0,00 30 000,00 124 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 945 090,00 0,00 47 100,00 10 992 190,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 103 370,00 0,00 45 000,00 2 148 370,00 

 
  0360 

Wpływy z podatku od spadków  
i darowizn 

58 000,00 0,00 15 000,00 73 000,00 

 
  0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
168 530,00 0,00 30 000,00 198 530,00 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

84 400,00 0,00 2 100,00 86 500,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

58 000,00 0,00 2 100,00 60 100,00 

 758   Różne rozliczenia 12 674 857,00 -1 673 209,00 0,00 11 001 648,00 

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 579 039,00 -1 500 000,00 0,00 79 039,00 

 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 579 039,00 -1 500 000,00 0,00 79 039,00 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 173 209,00 -173 209,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5209



 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

173 209,00 -173 209,00 0,00 0,00 

 
801   Oświata i wychowanie 1 206 000,00 -332 000,00 8 000,00 882 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 31 000,00 0,00 8 000,00 39 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 0,00 8 000,00 39 000,00 

 
 80106  

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 466 281,00 0,00 105 179,00 571 460,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
0,00 0,00 105 179,00 105 179,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 94 107,00 94 107,00 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 11 072,00 11 072,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
793 999,00 0,00 15 200,00 809 199,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 4 000,00 34 000,00 

   0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 4 000,00 34 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

 bieżące razem: 29 296 313,00 -2 005 209,00 731 143,00 28 022 247,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 036 014,00 -173 209,00 105 179,00 967 984,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 8 090 000,00 -266 177,00 0,00 7 823 823,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 8 090 000,00 -266 177,00 0,00 7 823 823,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 -8 607,00 0,00 91 393,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

7 990 000,00 -257 570,00 0,00 7 732 430,00 

 majątkowe razem: 17 305 941,00 -266 177,00 0,00 17 039 764,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

8 571 638,00 0,00 0,00 8 571 638,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5209



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
855   Rodzina 1 766 973,00 0,00 175,00 1 767 148,00 

 
 85503  Karta Dużej Rodziny 195,00 0,00 175,00 370,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

195,00 0,00 175,00 370,00 

 bieżące razem: 4 074 731,00 0,00 175,00 4 074 906,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 50 676 985,00 -2 271 386,00 731 318,00 49 136 917,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

9 607 652,00 -173 209,00 105 179,00 9 539 622,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5209



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.76.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 428 523  6 848 673  6 848 673  279 800  6 568 873  0  0  0  0  0  8 579 850  8 579 850  0  0  0  

zmniejszenie -832 564  -514 994  -514 994  0  -514 994  0  0  0  0  0  -317 570  -317 570  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 595 959  6 333 679  6 333 679  279 800  6 053 879  0  0  0  0  0  8 262 280  8 262 280  0  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 952 105  3 372 255  3 372 255  221 800  3 150 455  0  0  0  0  0  8 579 850  8 579 850  0  0  0  

zmniejszenie -832 564  -514 994  -514 994  0  -514 994  0  0  0  0  0  -317 570  -317 570  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 119 541  2 857 261  2 857 261  221 800  2 635 461  0  0  0  0  0  8 262 280  8 262 280  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 620 913  2 620 913  2 620 913  0  2 620 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -514 994  -514 994  -514 994  0  -514 994  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 105 919  2 105 919  2 105 919  0  2 105 919  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 589 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  589 850  589 850  0  0  0  

zmniejszenie -60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -60 000  -60 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 529 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  529 850  529 850  0  0  0  

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków  
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 7 990 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 990 000  7 990 000  0  0  0  

zmniejszenie -257 570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -257 570  -257 570  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 732 430  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 732 430  7 732 430  0  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 918 634  410 088  320 088  0  320 088  0  0  90 000  0  0  508 546  508 546  488 546  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 000  3 000  0  0  0  

po zmianach 921 634  410 088  320 088  0  320 088  0  0  90 000  0  0  511 546  511 546  488 546  0  0  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 78 600  58 600  58 600  0  58 600  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 000  3 000  0  0  0  

po zmianach 81 600  58 600  58 600  0  58 600  0  0  0  0  0  23 000  23 000  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 000  3 000  0  0  0  

po zmianach 23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23 000  23 000  0  0  0  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 203 209  203 209  30 000  0  30 000  0  0  173 209  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -173 209  -173 209  0  0  0  0  0  -173 209  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 203 209  203 209  30 000  0  30 000  0  0  173 209  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -173 209  -173 209  0  0  0  0  0  -173 209  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 173 209  173 209  0  0  0  0  0  173 209  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -173 209  -173 209  0  0  0  0  0  -173 209  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 760 176  3 616 925  3 253 812  2 474 360  779 452  0  283 000  80 113  0  0  143 251  143 251  143 251  0  0  

zmniejszenie -302 000  -302 000  -302 000  -300 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 465 176  3 321 925  2 958 812  2 174 360  784 452  0  283 000  80 113  0  0  143 251  143 251  143 251  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 768 250  2 768 250  2 764 250  2 192 496  571 754  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -302 000  -302 000  -302 000  -300 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 473 250  2 473 250  2 469 250  1 892 496  576 754  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5209



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 761 000  1 761 000  1 761 000  1 761 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300 000  -300 000  -300 000  -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 461 000  1 461 000  1 461 000  1 461 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 26 000  26 000  26 000  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 296 716  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  290 127  290 127  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 296 727  6 600  6 600  0  6 600  0  0  0  0  0  290 127  290 127  0  0  0  

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 296 716  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  290 127  290 127  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 296 727  6 600  6 600  0  6 600  0  0  0  0  0  290 127  290 127  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 589  6 589  6 589  0  6 589  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 600  6 600  6 600  0  6 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 273 190  832 404  663 510  55 000  608 510  0  69 326  99 568  0  0  3 440 786  3 440 786  3 363 098  0  0  

zmniejszenie -1 440  -1 440  -1 440  0  -1 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 127 440  121 440  120 000  0  120 000  0  0  1 440  0  0  6 000  6 000  0  0  0  

po zmianach 4 399 190  952 404  782 070  55 000  727 070  0  69 326  101 008  0  0  3 446 786  3 446 786  3 363 098  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 4 151 680  720 894  552 000  55 000  497 000  0  69 326  99 568  0  0  3 430 786  3 430 786  3 363 098  0  0  

zmniejszenie -1 440  -1 440  -1 440  0  -1 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 127 440  121 440  120 000  0  120 000  0  0  1 440  0  0  6 000  6 000  0  0  0  

po zmianach 4 277 680  840 894  670 560  55 000  615 560  0  69 326  101 008  0  0  3 436 786  3 436 786  3 363 098  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 120 000  120 000  120 000  0  120 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 134 000  134 000  134 000  0  134 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 440  -1 440  -1 440  0  -1 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 98 560  98 560  98 560  0  98 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 820  6 820  0  0  0  0  0  6 820  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 440  1 440  0  0  0  0  0  1 440  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 260  8 260  0  0  0  0  0  8 260  0  0  0  0  0  0  0  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6 000  6 000  0  0  0  

po zmianach 6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6 000  6 000  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 101 340  14 101 340  12 874 187  10 769 421  2 104 766  0  403 623  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600 000  -600 000  -600 000  -600 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 501 340  13 501 340  12 274 187  10 169 421  2 104 766  0  403 623  823 530  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 440 656  9 440 656  9 123 756  7 717 382  1 406 374  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600 000  -600 000  -600 000  -600 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 840 656  8 840 656  8 523 756  7 117 382  1 406 374  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 530 300  1 530 300  1 530 300  1 530 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -400 000  -400 000  -400 000  -400 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 130 300  1 130 300  1 130 300  1 130 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 393 382  4 393 382  4 393 382  4 393 382  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200 000  -200 000  -200 000  -200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 193 382  4 193 382  4 193 382  4 193 382  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 91 442  91 442  87 442  52 842  34 600  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 100  2 100  2 100  2 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 93 542  93 542  89 542  54 942  34 600  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 90 442  90 442  86 442  52 842  33 600  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 100  2 100  2 100  2 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 92 542  92 542  88 542  54 942  33 600  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 52 842  52 842  52 842  52 842  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 100  2 100  2 100  2 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 942  54 942  54 942  54 942  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5209



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 378 973  1 378 973  939 897  633 739  306 158  0  357 855  81 221  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 179  105 179  0  0  0  0  0  105 179  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 484 152  1 484 152  939 897  633 739  306 158  0  357 855  186 400  0  0  0  0  0  0  0  

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 81 221  81 221  0  0  0  0  0  81 221  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 179  105 179  0  0  0  0  0  105 179  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 186 400  186 400  0  0  0  0  0  186 400  0  0  0  0  0  0  0  

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 915  3 915  0  0  0  0  0  3 915  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 316  14 316  0  0  0  0  0  14 316  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 231  18 231  0  0  0  0  0  18 231  0  0  0  0  0  0  0  

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 930  4 930  0  0  0  0  0  4 930  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 684  1 684  0  0  0  0  0  1 684  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 614  6 614  0  0  0  0  0  6 614  0  0  0  0  0  0  0  

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 21 832  21 832  0  0  0  0  0  21 832  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 63 686  63 686  0  0  0  0  0  63 686  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 85 518  85 518  0  0  0  0  0  85 518  0  0  0  0  0  0  0  

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 25 658  25 658  0  0  0  0  0  25 658  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 493  7 493  0  0  0  0  0  7 493  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 151  33 151  0  0  0  0  0  33 151  0  0  0  0  0  0  0  

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 16 151  16 151  0  0  0  0  0  16 151  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 737  10 737  0  0  0  0  0  10 737  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 888  26 888  0  0  0  0  0  26 888  0  0  0  0  0  0  0  

  4219 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 2 850  2 850  0  0  0  0  0  2 850  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 263  1 263  0  0  0  0  0  1 263  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 113  4 113  0  0  0  0  0  4 113  0  0  0  0  0  0  0  

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 243  3 243  0  0  0  0  0  3 243  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 579  3 579  0  0  0  0  0  3 579  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 822  6 822  0  0  0  0  0  6 822  0  0  0  0  0  0  0  

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 412  1 412  0  0  0  0  0  1 412  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 421  421  0  0  0  0  0  421  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 833  1 833  0  0  0  0  0  1 833  0  0  0  0  0  0  0  

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 773  773  0  0  0  0  0  773  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 789  1 789  0  0  0  0  0  1 789  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 562  2 562  0  0  0  0  0  2 562  0  0  0  0  0  0  0  

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 97  97  0  0  0  0  0  97  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 211  211  0  0  0  0  0  211  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 308  308  0  0  0  0  0  308  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 157 681  1 157 681  1 157 681  209 914  947 767  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 128 240  106 100  106 100  0  106 100  0  0  0  0  0  22 140  22 140  0  0  0  

po zmianach 1 281 921  1 259 781  1 259 781  209 914  1 049 867  0  0  0  0  0  22 140  22 140  0  0  0  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 712 763  712 763  712 763  110 720  602 043  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 782 763  782 763  782 763  110 720  672 043  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 600 000  600 000  600 000  0  600 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 670 000  670 000  670 000  0  670 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 44 000  44 000  44 000  0  44 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 48 000  48 000  48 000  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 000  37 000  37 000  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 000  41 000  41 000  0  41 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 221 000  221 000  221 000  0  221 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 140  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  22 140  22 140  0  0  0  

po zmianach 248 140  226 000  226 000  0  226 000  0  0  0  0  0  22 140  22 140  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 45 000  45 000  45 000  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  22 140  22 140  0  0  0  

po zmianach 22 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  22 140  22 140  0  0  0  

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 100  27 100  27 100  0  27 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 100  27 100  27 100  0  27 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5209



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 100  27 100  27 100  0  27 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 100  27 100  27 100  0  27 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 918  179 918  179 918  99 194  80 724  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 175 918  175 918  175 918  99 194  76 724  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 66 000  66 000  66 000  0  66 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 852 684  30 642 076  26 923 665  14 637 809  12 285 856  1 039 766  1 235 004  1 443 641  0  0  19 210 608  19 210 608  9 396 555  0  0  

zmniejszenie -1 913 213  -1 595 643  -1 422 434  -900 000  -522 434  0  0  -173 209  0  0  -317 570  -317 570  0  0  0  

zwiększenie 372 970  341 830  235 211  2 100  233 111  0  0  106 619  0  0  31 140  31 140  0  0  0  

po zmianach 48 312 441  29 388 263  25 736 442  13 739 909  11 996 533  1 039 766  1 235 004  1 377 051  0  0  18 924 178  18 924 178  9 396 555  0  0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 766 973  1 766 973  236 037  232 250  3 787  0  1 530 936  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 767 148  1 767 148  236 212  232 250  3 962  0  1 530 936  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 195  195  195  0  195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 370  370  370  0  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 195  195  195  0  195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 370  370  370  0  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 074 731  4 074 731  2 518 595  317 699  2 200 896  0  1 556 136  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 074 906  4 074 906  2 518 770  317 699  2 201 071  0  1 556 136  0  0  0  0  0  0  0  0  

                       

                       

                       

                       

                       

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5209



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.76.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 r. 

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 

5 750 360,00 0,00 5 750 360,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa wsi 
313 700,00 0,00 313 700,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
313 700,00 0,00 313 700,00 

   Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w sieci 

wodociągowej wraz z niezbędną armaturą  
i przyłączem wodociągowym w miejscowości 

Klukowo. 
281 700,00 0,00 281 700,00 

   Modernizacja infrastruktury wodociągowej na 

terenie gminy Klukowo 32 000,00 0,00 32 000,00 

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
5 401 660,00 0,00 5 401 660,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

   Budowa kanalizacji sanitranej wraz z oczyszczalnią 
ścieków w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo 4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 075 520,00 0,00 1 075 520,00 

   Budowa kanalizacji sanitranej wraz z oczyszczalnią 

ścieków w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo 1 075 520,00 0,00 1 075 520,00 

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup i montaż placu zabaw w miejscowości 

Trojanówek 35 000,00 0,00 35 000,00 

600 
  Transport i łączność 

8 579 850,00 -317 570,00 8 262 280,00 

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 
8 579 850,00 -317 570,00 8 262 280,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
589 850,00 -60 000,00 529 850,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól we wsi 

Trojanowo 263 850,00 -63 000,00 200 850,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108085B  
w miejscowości Lubowicz Wielki 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108086B  

Kostry - Podsędkowięta - Lubowicz Wielki 56 000,00 0,00 56 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108086B Usza Wielka 

- granica gminy 53 000,00 3 000,00 56 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108092B  

Wyszonki Kościelne - Kaliski 78 000,00 0,00 78 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Klukowo prowadzących do tworzonych terenów 

inwestycyjnych - Etap II 
123 000,00 0,00 123 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
7 990 000,00 -257 570,00 7 732 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5209



   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Klukowo prowadzących do tworzonych terenów 

inwestycyjnych - Etap II 
7 990 000,00 -257 570,00 7 732 430,00 

700 
  Gospodarka mieszkaniowa 

508 546,00 3 000,00 511 546,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 546,00 0,00 488 546,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 364,00 0,00 403 364,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek  

w miejscowości Wyszonki Kościelne) 403 364,00 0,00 403 364,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
85 182,00 0,00 85 182,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Klukowo (Budynek  

w miejscowości Wyszonki Kościelne) 
85 182,00 0,00 85 182,00 

 
70007 

 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
20 000,00 3 000,00 23 000,00 

   Zakup i montaż pompy ciepła w budynku gminnym 
przy ul. Szkolnej w Klukowie 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

750 
  Administracja publiczna 

143 251,00 0,00 143 251,00 

 
75095 

 Pozostała działalność 
143 251,00 0,00 143 251,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
116 410,00 0,00 116 410,00 

   Zakup sprzętu informatycznego w ramach programu 
„Cyberbezpieczny samorząd” 116 410,00 0,00 116 410,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
26 841,00 0,00 26 841,00 

   Zakup sprzętu informatycznego w ramach programu 

„Cyberbezpieczny samorząd” 26 841,00 0,00 26 841,00 

752 
  Obrona narodowa 

290 127,00 0,00 290 127,00 

 
75295 

 Pozostała działalność 
290 127,00 0,00 290 127,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 290 127,00 0,00 290 127,00 

   Zakup mobilnej paczkowarki do wody pitnej 
249 941,00 0,00 249 941,00 

   Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych 
40 186,00 0,00 40 186,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 430 786,00 0,00 3 430 786,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże pożarne 
3 430 786,00 0,00 3 430 786,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
67 688,00 0,00 67 688,00 

   Budowa budynku garażowego dla Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Trojanowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Klukowo cz. II (budynki OSP) 47 688,00 0,00 47 688,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 162 032,00 0,00 1 162 032,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Piętki - Gręzki) 
657 793,00 0,00 657 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5209



   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Trojanowo) 504 239,00 0,00 504 239,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
233 066,00 0,00 233 066,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Piętki - Gręzki) 130 082,00 0,00 130 082,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Trojanowo) 102 984,00 0,00 102 984,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego 

dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Piętkach - Gręzkach 1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

  

6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 440 700,00 0,00 440 700,00 

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego 
dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Piętkach - Gręzkach 440 700,00 0,00 440 700,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

0,00 22 140,00 22 140,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
0,00 22 140,00 22 140,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 22 140,00 22 140,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyszonki - 

Wypychy 0,00 22 140,00 22 140,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

47 688,00 0,00 47 688,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
47 688,00 0,00 47 688,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
47 688,00 0,00 47 688,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Klukowo cz. II (świetlice 

wiejskie) 
47 688,00 0,00 47 688,00 

926 
  Kultura fizyczna 

450 000,00 0,00 450 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 0,00 450 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK 
450 000,00 0,00 450 000,00 

Razem 19 200 608,00 -292 430,00 18 908 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5209



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.76.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

                              w złotych 

Dotacje z budżetu w 2025 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja celowa 
Dotacja 

Podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
L.p. Podmiot dotowany Dotacja celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Klukowie     
(dz. 921 rozdz. 92109  

§ 2480) 

 370.000 

 

1 
Gminna Spółka Wodna „Płonka” 
(dz. 010 rozdz. 01095 § 2830) 

15.000 

  

2 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Klukowie – biblioteki 
(dz. 921 rozdz. 92116  

§ 2480) 

 243.500 

 

2 

Klub Rodzin Abstynenckich  

„ŁABĘDŹ”  
w Wysokiem Mazowieckiem 

(dz. 851 rozdz. 85154 § 2820) 

4.000 

  

3 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Wysokiem 

Mazowieckiem 
(dz. 754  rozdz. 75411  

§ 2300) 

 20.000 

 

3 
Upowszechnianie sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

(dz. 926 rozdz. 92695 § 2820) 

10.000 

  

4 

Komenda Powiatowa 
Policji  

w Wysokiem 

Mazowieckiem (dz. 754 
rozdz. 75405 § 6170) 

10.000  

 

4 

Parafia pw. Zmartwychwstania 

Pańskiego w Kuczynie 

(dz. 921 rozdz. 92120 § 2720) 

397.266 

  

     

5 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Wyszonkach Kościelnych  

(dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 ) 

6.000 

  

 RAZEM 10.000 zł. 633.500 zł.   RAZEM 432.266 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5209



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.76.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2025 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 010 rozdz. 01044 § 0970 o kwotę 503.404 zł., z tytułu 

zwrotu podatku VAT od realizowanej inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 

ścieków w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo”. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 0620 o kwotę 11.260 zł.,  

z tyt. wpływu opłat za zajęcie pasa drogowego. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0970 o kwotę 11.000 zł.,  

z tyt. wpłat za rozgraniczanie działek. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 0920 o kwotę 30.000 zł.,  

z tyt. wpływu odsetek od lokat terminowych. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę 15.000 z tyt. wpływu 

podatku od spadków i darowizn. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 30.000 z tyt. wpływu 

podatku od czynności cywilnoprawnych. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę 2.100 zł.  

z tyt. wpływu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków  

w dz. 851 rozdz. 85154 § 4170 o kwotę 2.100 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

8. Zmniejsza się plan dochodów w dz. 758 rozdz. 75835 § 2750 o kwotę 1.500.000 zł. 

9. Zmniejsza się plan dochodów w dz. 758 rozdz. 75867 § 2057 o kwotę 173.209 zł. i plan wydatków  

w dz. 710 rozdz. 71004 § 4307 o kwotę 173.209 zł., w związku z przeniesieniem zlecenia opracowania planu 

ogólnego dla gminy na 2026 rok. 

10. Zwiększa się plan dochodów w dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 8.000 zł. z tyt. sprzedaży energii 

elektrycznej wyprodukowanej przez panele fotowoltaiczne zamontowane na budynkach szkół. 

11. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę 332.000 zł. 

12. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 85228 § 2057 o kwotę 94.107 zł.  

i w § 2059 o kwotę 11.072 zł. z tyt. otrzymania środków na realizację projektu „Program teleopieki domowej – 

program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” oraz zwiększa się plan wydatków 

w dz. 852 rozdz. 85228 § 4117 o kwotę 14.316 zł. i w § 4119 o kwotę 1.684 zł. – z przeznaczeniem na opłatę 

składek społecznych pracodawcy, w § 4177 o kwotę 63.686 zł. i w § 4179 o kwotę 7.493 zł. – 

z przeznaczeniem na wypłatę umów zleceń, w § 4217 o kwotę 10.737 zł. i w § 4219 o kwotę 1.263 zł. – 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w § 4367 o kwotę 3.579 i w § 4369 o kwotę 421 zł. – 

z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych oraz w § 4437 o kwotę 1.789 i w § 4439 o kwotę 

211 zł. –  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczeń. 

13. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90001 § 0830 o kwotę 4.000 zł. z tyt. wpłat 

za ścieki. 

14. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 0970 o kwotę 11.200 zł.,  

z tyt. otrzymania odszkodowania od ubezpieczyciela za awarię oświetlenia ulicznego. 

15. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 o kwotę 8.607 zł. 

w związku z mniejszym dofinansowaniem inwestycji pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

położonej w obrębie miejscowości Trojanowo”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5209



16. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6370 o kwotę 257.570 i plan 

wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6370 o kwotę 257.570 zł. w związku z oszczędnościami przetargowymi 

przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Klukowo prowadzących 

do tworzonych terenów inwestycyjnych – Etap II” 

17. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.801.2025.JK w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 175 zł. i plan wydatków w dz. 855  

rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 175 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny. 

18. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 514.994 zł. 

19. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 60.000 zł. 

20. Zwiększa się plan wydatków w dz. 700 rozdz. 70007 § 6050 o kwotę 3.000 zł., z przeznaczeniem  

na uzupełnienie środków na zakup pompy ciepła do budynku mieszkalnego przy ul. Szkolnej. 

21. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 300.000 zł. 

22. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 2.000 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 4700 o kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów szkoleń pracowniczych z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

23. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę 120.000 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu strażnicy OSP w Kuczynie (w wysokości 75.000 zł.) i remontu 

dachu strażnicy OSP Łuniewo Wielkie (45.000 zł.) 

24. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę 1.440 zł.,  

a zwiększa się plan wydatków w dz. 754 rozdz. 75412 § 4309 o kwotę 1.440 zł., z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów usług w projekcie pn. „Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021 – 2027„. 

25. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 400.000 zł.  

i w § 4790 o kwotę 200.000 zł. 

26. Zmniejsza się plan wydatków w dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 4.000 zł., a zwiększa się plan 

wydatków w dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 4.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów badań 

laboratoryjnych składowiska odpadów w Żabińcu. 

27. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 4270 o kwotę 5.000 zł., 

z przeznaczeniem na remont oświetlenia ulicznego. 

28. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 22.140 zł., 

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wyszonki Wypychy. 

29. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 752 rozdz. 75295 § 4300 o kwotę 11 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń ludności z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

30. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę 6.000 zł., 

z przeznaczeniem na dotację dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych na zakupy 

inwestycyjne. 

31. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę  

27.100, z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego przy realizacji zadania - usuwanie wyrobów 

azbestowych na terenie gminy. 

32. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę 5.000 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej w budynku Urzędu Gminy. 

33. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 70.000 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odbioru odpadów komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5209


		2025-12-10T13:24:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




